

Oczami Marty **NASZA SZKOŁA JEST EKO - EKO**

Muszę przyznać, iż nasza szkoła jest bardzo ekologiczna, bo przecież: zbiórka makulatury, nasz szkolny ogródek.... Zbiórka makulatury wygląda bardzo ciekawie. U kilku klas papier i kartony ledwo się mieszczą, a u kilku kolejnych w sumie doliczymy się paru rozwalonych gazet. Ale liczą się intencje. U jednych większe, u jednych tyćke mniejsze. Za pieniądze, które uda nam się zebrać każda klasa będzie mogła kupić coś dla siebie. To powinno jakoś zmotywować uczniów, że tak powiem, do działania makulaturowego. W naszych ogródkach też coraz lepiej wygląda. Wyrosły np. krokusy. I patrząc z okna z góry wyglądają trochę jak śmieci (bez obrazy nasze kochane Krokusy). Ale tak być nie powinno, skoro najpierw były krokusy, a dopiero potem powstały, jakże okropne i zatrujące środowisko, śmieci. Więc widząc śmiecia z góry, nie będąc pewnym co to jest, powinno mówić się wówczas -"Ojej, nie wiem co to jest, ale chyba krokus." a nie "Ojej, nie wiem co to jest, ale to chyba śmieć." No ale cóż... Krokusy widzimy stosunkowo rzadko, a ze śmieciami spotykamy się niemal cały czas. Więc łatwiej skojarzyć sobie coś ze śmieciem, niż krokusem. Wracając jednak do naszego wspaniałego ogrodu szkolnego. Jeszcze trochę, a będziemy sadić sobie kwiatuszki, jeszcze więcej grabić, ale dojdzie do tego grzebanie w ziemi, podlewanie, czego wynikiem będą bruudne ręce i wszystko inne, co miało dosyć szczególny kontakt z ziemią. Przykładem tego może być dżdżownica, a mianowicie: całymi dniami przesiaduje w ziemi, śpi w ziemi i je, oczywiście, w ziemi. I może się to wydać magiczne, ale jest: BRUDNA. Ale za to dżdżownica jest bardzo ekologiczna, w przeciwieństwie do wielu. Je sobie rzeczy naturalne, spulchnia ziemię. Dżdżownica jest EKO EKO. Fajnie by było, gdyby wszyscy ludzie na ziemi byli choć trochę ekologiczni jak Dżdżownica. Nie mam na myśli, żeby spulchniali ziemię i spali w ziemi. Po prostu, żeby żyli zgodnie z naturą, korzystali z jej dóbr itp. No i myślę, że Dżdżownica umie też w jakiś sposób rozróżnić krokusa od śmiecia. Podsumowując: Rozróżnijmy krokusy od śmieci, żyjmy zgodnie z naturą (choćby próbujemy) i przynosmy makulaturę, bo to nie tylko ekologiczne, ale i korzystne dla nas, konkretniej naszej klasy. ;P

Makulaturowy ranking

Szkoła podstawowa

I miejsce: 3b i 155kg
II miejsce: 5b i 87kg
III miejsce: 4a 80,5kg

Gimnazjum

I miejsce: 2a i 82 kg
II miejsce: 1a i 62 kg
III miejsce: 1b i 55 kg

BAZGROŁY Z ŻYCIA SZKOŁY

- w dniach 28, 29 i 30 marca uczniowie Zespołu Szkół mieli okazję uczestniczyć w rekolekcjach wielkopostnych. Ojciec Zacheusz bardzo, bardzo interesująco opowiadał dzieciom i młodzieży o Bogu. Najbardziej podobał się rycerz, film pt. Most, ballada o wilku i konkursy z nagrodami.

Niestety nie wszyscy mieli okazję przeżyć te niezwykle lekcje religii - jak dowiedzieli się Redaktorzy NN, kilku gagatków zamiast do kościoła wybrało się do pobliskiego parku, z kolei inni stali za kościołem, gdyż podobno wewnątrz "dusili się niemilosiernie".
No comment!

- na podwórku szkolnym zakwitły krokusy! Piękne, żółte i białe kwiatuszki cieszą oczy wszystkich, którzy tamteją przechodzą

NN MARI



ROZMAWIA...

z panią Agatą Zedel, sekretarką naszej szkoły

Mari: Jak to się stało, że trafiła pani do naszej szkoły?
Pani Agata Zedel: Zostałam przeniesiona.
M: Co sprawia pani największy problem, a co największą przyjemność?
A.Z.: Największą przyjemnością jest kontakt z ludźmi. Ta praca nie sprawia mi żadnych problemów.
M: Czy zna pani już wszystkich nauczycieli?
A.Z.: Znam. Chociaż trochę się mylę.
M: Kogo pani najbardziej polubiła?
A.Z.: Ciężko określić. Wszystkich bardzo lubię.
M: Gdzie pani mieszka?
A.Z.: W Nowym Chechle.
M: Jakie ma pani hobby?
A.Z.: Podróże, książki, muzyka.
M: Czy ma pani męża? Dzieci?
A.Z.: Tak. Męża Dawida i jedno dziecko - chłopca o imieniu Adam.
M: Jaki ma pani znak zodiaku?
A.Z. Mój znak zodiaku to Lew.
M: Jakie jest pani największe marzenie?
A.Z.: Podróż do Chin.
M: Kim pani chciała być, będąc małą dziewczynką?
A.Z.: Chciałam zostać dziennikarką.
M: Dziękuję za udzielenie wywiadu. Do widzenia. :)
A.Z.: Do widzenia.

Trzy minusy - KAPA!

Do szkoły chodzę od pięciu lat (jestem w piątej klasie). Przez pierwsze dwa lata było trochę dziwnie, nowe środowisko i nie pani przedszkolanka, która dbała o to żebyśmy zjedli obiadek (i przede wszystkim, żebyśmy wtedy nie gadali), tylko nauczyciel, przy którym na lekcji raczej jeść nie wolno. Ale w sumie w tych pierwszych latach można było coś tam na lekcji przekąsić. W klasie trzeciej to już tyle możliwości nie było, wyjątki jednak się zdarzały. No i były trudne sprawdziany :D Potem się szło do czwartej klasy. W czwartej klasie doszły nowe przedmioty, a

przede wszystkim nauczyciele i nowy wychowawca. Każdego trzeba było poznać, i każdy miał swoje zasady, co było trochę trudne do zapamiętania ;P Prawie na każdej przerwie słyszy się pytanie "Gdzie teraz mamy?", a jak się nie wie, to podąża się za większą grupą osób ze swojej klasy. Zazwyczaj trafi się na odpowiednią salę, ale czasem trzeba zawracać i sprawdzić plan w gablotce, żeby odnaleźć klasę. Osobiście, uwielbiam kiedy mamy ambitne plany na przerwę, a nagle zawoła nas nauczyciel i powie, że mamy mu kogoś znaleźć. Lata się potem całą przerwę w poszukiwaniu

też osoby, a i tak się jej nie znajdzie. No i cała przerwa zmarnowana. Ale przynajmniej wtedy można jeść ;P Ostatnimi czasy bardzo lubię niemiecki, bo mój kolega cały czas bredzi. Raz podszedł do biurka i zaczął coś tam pani opowiadać, mimo próśb, że ma sobie iść. No to chciałam pani pomóc. Iż siedziałam w pierwszej ławce, to wzięłam pióro i spróbowałam dźgnąć go tyłem ołówka w oko (miał je zamknięte). Dostałam z tego powodu minusa "za powodowanie zagrożenia dla oka" (trzy minusy- kapa).

cdn.

Ajka

A JA MAM PSA, A JA MAM PSA, PRZYNIOSŁAM GO Z PODWÓRZA, A JA MAM PSA, MAŁEGO PSA, DLA NIEGO JESTEM DUUUUUUZA!

Shih -tzu psem niezależnym, inteligentnym, towarzyskim i wesołym. Nie przejawia skłonności do włóczęgostwa. Nadaje się do hodowania w rodzinie z dziećmi, toleruje inne zwierzęta domowe, a jego charakter przeważnie dostosowuje się do trybu życia rodziny. Lubi spacerować i zabawy ruchowe z udziałem innych domowników. Włos u shih tzu jest długi, miękki i po wyczesaniu łatwy do usunięcia. Występuje w różnych kolorach: włączając białe, beżowe, tricolor i - rzadko występujący - czarny. Pielęgnacja włosów jest wymagana. Aby uniknąć jej skoltunienia, musi być czesana codziennie. Oczy i uszy wymagają starannej pielęgnacji, czasami nawet z użyciem medykamentów. Może być także wymagane



codzienne przemywanie oczu specjalistycznymi środkami dla psów. Przeciętna długość życia psów rasy shih tzu to ok. 15-20 lat. Sh -zu to psy bardzo żywiołowe, radosne, skore do zabaw, potrafiące wyczuć kiedy jesteśmy w złym nastroju i swoim pieskiem byciem wywołać uśmiech na naszej twarzy. Są one bardzo towarzyskie, nadają się do trzymania w bloku. Łatwo przystosowują się do nowego otoczenia, lubią spacerować i zabawy na świeżym powietrzu, jednak w granicach zdrowego rozsądku. Należy zawsze pamiętać, że są to psy inteligentne i niezależne, potrafiące postawić na swoim, dlatego nie należy im zbyt ulegać i zawsze pamiętać, kto jest panem domu.

NOWY PRZEDMIOT WKRACZA DO SZKÓŁ!

Niniejszym zawiadamiamy, iż zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji (Art.1 poz. 04 ust. 2011) od nowego roku szkolnego do wszystkich klas szkoły podstawowej oraz gimnazjum wejdzie nowy, obowiązkowy przedmiot: Robótki ręczne. Z rozmowy przeprowadzonej z dyrektorem szkoły, redakcja No Name dowiedziała się, że w naszej placówce nauczycielką nowego przedmiotu będzie pani Różia Wełna, sympatyczna 85-latką. Jeżeli uczeń opuści chociaż jedną lekcję Robótek, zobowiązany będzie do usztrykowania pani Rózi dwóch papuciów.

Redakcja NN



Wasze Gwiazdy pod lupą

E m i n e m

Właściwie Marshall Bruce Mathers III ur. 17 października 1972, znany również pod pseudonimem Slim Shady amerykański raper, producent oraz aktor. Trzynastokrotny zdobywca Nagrody Grammy oraz laureat Oscara. Jego matką jest Deborah Nelson Mathers Briggs, a ojcem Marshall Mathers Jr. Eminem ma szkockie, angielskie, niemieckie, szwajcarskie i polskie korzenie. Jego ojciec zostawił rodzinę, gdy Marshall miał półtora roku, dorastał wyłącznie z matką w skrajnym ubóstwie. Gdy miał 12 lat wraz z matką przeprowadzali się na przedmieścia Detroit, w okolice 8 Mili. Mathers zaczął interesować się hip hop'em mając 14 lat, za sprawą albumu "Licensed to Ill" zespołu Beastie Boys, oraz ścieżki dźwiękowej filmu "Reckless" skomponowaną przez IceT, którą dostał od swojego wujka Ronniego. Rapował amatorsko pod pseudonimem "M&M". W szkole średniej brał udział w bitwach na słowa tj. freestyle'u. Pomimo iż w tej branży przewodziли głównie afro Amerykanie, Marshall zdobył uznanie podziemnych odbiorców hip hop'u.

W 1996 roku jego debiutancki album "Infinite" który nagrany został w Bassmint studio, należącym do Bass Brothers, został wydany przez ich wytwórnię Web Entertainment. Jimmy Lovine puścił taśmę demo Eminema producentowi muzycznemu Dr. Dre, założycielowi Aftermath

Entertainment. Kiedy Dr. Dre skontaktował się z Marshall'em ten wymyślił swoje alter ego Slim Shady. W 1998 roku Eminem wydał swój pierwszy studyjny album dla dużej wytwórni "The Slim Shady LP". Płyta stała się jednym z najbardziej popularnych krążków 1999 roku, pod koniec roku stając się potrójną platyną. Kolejne albumy to: "The Marshall Mathers LP" (2000r., dziewięciokrotna platyna RIAA, 1,760,000 sprzedanych egzemplarzy w pierwszym tygodniu po premierze). "The Eminem Show" (2002r., ponad 1 mln sprzedanych egzemplarzy w pierwszym tygodniu po premierze, ośmiokrotna platyna RIAA, najlepiej sprzedający się album tego roku). "Encore" (2005r.) "Curtain Call: The Hits" (czyli największe przeboje Eminem'a, 2005r.)

Detroit Free Press podała wiadomość o potencjalnym finale kariery Eminema jako artysty solowego, powołując się na ludzi z jego otoczenia, którzy powiedzieli że znacznie on pełni rolę producenta muzycznego. Eminem zaprzeczył jakoby udawał się na emeryturę, ale zasugerował że może zrobić sobie przerwę jako artysta. Latem 2005 roku Eminem rozpoczął swoją pierwszą trzyletnią trasę koncertową po USA, Anger Management 3 Tour wraz z 50 Cent'em, G-Unit, Lil' Jon'em, D12, Obie Trice'em oraz The



Alchemist. W sierpniu 2005 roku Eminem anulował europejską część trasy, a następnie ogłosił że rozpoczął leczenie odwykowe ponieważ uzależniony jest od leków nasennych. Artysta oficjalnie zadebiutował w Hollywood z pół autobiograficznym filmem "8 Mila", wydanym w listopadzie 2002 roku, w którym zagrał główną rolę. Nagrał kilka piosenek na ścieżkę dźwiękową, w tym "Lose Yourself", który zdobył Oscara za najlepszą piosenkę w 2003 roku, jako

pierwszy w historii twór rap. W 2006 roku Eminem wydał jeszcze składankę "Eminem Presents: The Re-Up", na której znaleźli się wszyscy członkowie Shady Records m.in. Obie Trice, Stat Quo, Ca\$his, Bobby Creekwater. W 2009 roku Eminem wydał album o nazwie "Relapse" (2009r., 5mln kopii). Jego siódmy album studyjny "Recovery" wydany został 21 czerwca. W Stanach Zjednoczonych sprzedał się w nakładzie 741.000 kopii w pierwszym tygodniu, i

wylądował na szczycie listy Billboard 200. Album sprzedał się w ilości trzech milionów egzemplarzy w Stanach Zjednoczonych. W czerwcu 2010 roku, Eminem i JayZ ogłosili że razem wyruszą e trasę koncertową do Detroit i Nowego Jorku. W grudniu 2010, w "Top 25 music Moments of 2010" magazynu Billboard, "Recovery" Eminema uznane zostało za moment numer jeden w muzyce w 2010 roku. Artysta udowodnił że można spełniać swoje marzenia. **WOJtek**



W następnym numerze weźmiemy pod lupę zespół **LINKIN PARK**

KĄCIK KOMPUTEROMANIACZKI CZYLI BARBASIA (NIE)POLECA

Bulletstorm to najlepsza Polska produkcja z gatunku FPS wyprodukowana przez People Can Fly i Epic Games. Przemoc jest tutaj tak niesamowicie przegięta że aż śmieszna. Ataki są

przerysowane a ich nazwy bardzo ciekawe np. „ Kiep”, „ Arbus ”, „Laleczka voodoo ”. W grze znajdziemy 131 sposobów na pozbycie się wroga, tzw. superstrzałów (skillshotów). Gra ma piękne lokalizacje, co dodaje jej oryginalności i jest ciekawsza (każdy woli grać w ładnej oprawie graficznej ;)). W bulletstorm możemy zagrać na X360, PC i PS3.

SKANDAL Junior Media

Jakiś czas temu poinformowaliśmy naszych Czytelników, iż No Name, dzięki Waszym głosom wygrało ogólnopolski konkurs, w którym nagrodą były bezpłatne egzemplarze naszej gazety dla wszystkich głosujących. Z rozmowy z panią Sekretarką dowiadujemy się, iż parę dni temu odebrała tajemniczy telefon z pobliskiej szkoły

rolniczej, informujący, iż zaszła pomyłka i nasze gazetki znalazły się w tamtejszej szkole... Pomimo wielokrotnych telefonów, jak na razie przesyłka nie została namierzona! Mamy nadzieję, że najbliższe dni przyniosą pozytywne rozwiązanie tej, jakże niekorzystnej dla nas zagadki i wyczekiwane nagrody w końcu zostaną wręczone.

Redakcja NN

Nagrody rozdane

W niedzielę (13.02.2011) w Staples Center w kalifornijskim Los Angeles odbyła się 53. gala rozdania muzycznych nagród Grammy. Zwycięzcą tegorocznych Grammy (ku zdziwieniu wielu obserwatorów) został zespół country, mało znany poza USA: Lady Antebellum. Na gali nie zabrakło jednak rozczarowań. Jednym z największych przegranych został powracający po latach raper Eminem nominowany w 10 kategoriach. Muzyk niestety wrócił do domu jedynie z dwoma statuetkami. Wieczór uświetniły występy takich gwiazd jak: zaskakująca i oryginalna Lady Gaga, Justin Bieber (niestety), Katy Perry, Rihanna wraz z Eminem'em, Skylar Grey i Dr. Dre. Oto lista nagród w najważniejszych

kategoriach Grammy Awards 2011: Album roku: The Suburbs- Arcade Fire Nagranie roku (muzyka, tekst): Need You Now- Lady Antebellum Najlepszy hip-hopowy album: Recovery- Eminem Najlepszy, nowy artysta: Esperanza Spalding Piosenka roku: Need You Now- Lady Antebellum Najlepszy występ: Hey Soul Sister- Train Najlepsza piosenka country: The House That Built Me- Miranda Lambert Najlepszy rockowy album: The Resistance- Muse Najlepszy album pop: The Fame Monster- Lady Gaga Najlepsze nagranie Dance- Only Girl (in the world)- Rihanna



Listy, listy

Oto zestawienie dziesięciu najlepszych utworów według "Billboard Hot 100":

1. Lady Gaga- "Born This Way"
2. Cee Lo Green- "Forget You"
3. Bruno Mars- "Grenade"
4. Dr. Dre Featuring Eminem & Skylar Grey- "I Need A Doctor"
5. Katy Perry- "Firework"
6. P!nk- "F**kin' Perfect"
7. Rihanna- "S&M"
8. Justin Bieber featuring Jaden Smith- "Never Say Never"
9. Enrique Iglesias featuring Ludacris & DJ Frank E- "Tonight (I'm Lovin' You)"
10. Wiz Khalifa- "Black And Yellow"

A to pierwsza dziesiątka "Polski Top Wszech Czasów" listy przebojów programu trzeciego polskiego radia:

1. Czesław Niemen- "Dziwny Jest Ten Świat"
2. Perfect- "Autobiografia"
3. Republika- "Biała Flaga"
4. Dżem- "List Do M."
5. Obywatel G. C.- "Nie Pytaj O Polskę"
6. Kult- "Arahja"
7. Marek Grechuta- "Dni, Których Nie Znamy"
8. Aya RL- "Skóra"
9. Kult- "Polska"
10. Kult- "Do Ani"

CIEKAWOSTKI, ROZRYWKA, DOBRY HUMOR

WITAJCIE W NASZEJ BAJCE

18 marca, w bibliotece szkolnej, odbyła się uroczystość Pasowania na czytelnika uczniów klas pierwszych. Głównym celem imprezy było zachęcenie najmłodszych uczniów do korzystania ze zbiorów biblioteki. To miejsce w szkole powinno kojarzyć się z miejscem bezpiecznym, przyjaznym, radosnym, gdzie uczniowie są mile widziani, miejscem, które będą chętnie odwiedzać - mówi pani bibliotekarka, K. Goj. Pierwoklasiści obejrżeli przedstawienie w wykonaniu członków Koła Miłośników Książki: "Witajcie w świecie książek". Następnie uczniowie złożyli uroczyste ślubowanie. Po słowach przysięgi każdy uczeń został pasowany na czytelnika szkolnej biblioteki. Dzieci otrzymały pamiątkowe dyplomy oraz życzenia wspaniałych przygód w świecie książek. Mamy nadzieję, że nowi czytelnicy szkolnej biblioteki będą ją chętnie odwiedzać - dodaje bibliotekarka, NN



SPROSTOWANIE

Do ostatniego numeru No Name wrócił się chochlik drukarski... Oczywiście, nakrętkowy konkurs wygrała klasa I b, a nie jak błędnie napisaliśmy "a". Przepraszamy!

CIEKAWY POMYSŁY NA ZAJĘCIA SZKOLNE

Poniżej zdjęcia z dwóch lekcji, zorganizowanych metodą projektu. Pierwsza - Muzeum Ekspozycji Wszelakich (p. J. Skrabania z klasą IIa), druga - jak z papieru toaletowego zrobić biurko podróży? (p. M. Wrodarczyk i klasa Ibg).

HOROSKOP

Baranie, Twoje rogi są zbyt duże! Najwyższy czas by je skrócić. Zdobądź się na trochę szacunku dla nauczyciela!! Uważaj na schodach!
Byk - Nie jedź tak ogromnych ilości cukru! Powodują u Ciebie dużą nadpobudliwość! Uważaj na M.
Bliźnięta - To dobry czas, aby się odprężyć, np. wyjechać w góry (Tarnowskie...:p) Uważaj... Na kontrolera w autobusie :P
Rak - Przestań żuć gumy. One Cię przesładują. Za niedługo staniesz się nałogowcem! Uważaj... Na swoje oszczędności!
Lew - To już przesada! Jesteś zbyt spięty, aby móc się skupić! Ooodpocznij...

Uważaj.. Wkrótce twoje sekrety wyjdą na jaw!
Panna - Masz szansę na poprawienie stopni.. Twoje życie nabrało werwy właśnie w tym miesiącu! Postaraj się. Uważaj... Pies potarga ci skarpetki, ale twoja babcia je zaceruje:P
Waga - No nie WIEM czy z twoją wagą wszystko Ok... To już wiosna! Twój tłuszcz potrzebny był tylko zimą:) Schudnij... Uważaj... Na żarówkę w twojej biurkowej lampce.. Ma ochotę dać plame!
Skorpion - Twoje oblicze nabrało szybkiej zmiany, ale czy na lepsze? Uważaj.. Na kolegę z klasy!
Strzelec - Ten miesiąc będzie fantastyczny. Nawiążesz nowe znajomości, które po czasie być może przekształcą się w coś więcej... Uważaj...Na nauczyciela w

czerwonej koszuli, ma ochotę zrobić niespodziewaną kartkówkę!
Ryby - Maniactwo komputerowe to dobra rzecz na nudę przez weekend.Natomiast w tygodniu przyłóż się bardziej do nauki.. Uważaj... Na pannę, ma ochotę zjeść panierowanego prąga xD
Wodnik - Twoja twarz jest piękna, lecz każdy dobry jest w swojej dziedzinie, ty nie musisz być najlepszy w każdej...cUważaj.. Na swoje włosy, pewnego ranka zrobi ci się w nich wielki kołtun :)
Koziorożec - Twój czas mija!! Pamiętaj że nadmierność pracy doprowadza Cię do stresu i niepotrzebnych nerwów ... Na nic nie musisz uważać :)

LIVIA

Mantle, huty i spodnioki

Słowniczek gwary śląskiej by Mari, cz. 2



mycka - czapka
szıldowa - czapka z daszkiem
hut -kapelus
cwiter - sweter
mantel - płaszcz
galoty - spodnie
spodnioki - kalesony
fuzekle - skarpetki
szczewiki - buty
zandale - sandały
lacie - klapki lub papcie
lajbik - biustonosz
westa - kamizelka
badki - majtki
binder - krawat
szakiyt - marynarka / żakiet
jupa -kurtka
jakla - sweter rozpinany
ancug - garnitur
hołzyntregi -szelki
tres - podkoszulek

kiecka - spódnica
szaty -sukienka
zoki -skarpety
badykostim - kostium kąpielowy

W następnym numerze: Bifyje i rycki, czyli meble w śląskim domu

ZENEK, HUŚTU I PYZA

Pseudonimy, ksywki, przezwiska. Skąd się biorą, po co ich używamy, czy mogą sprawić nam przykrość?

Pseudonim to indywidualna nazwa danej osoby, inna niż oficjalne imię i nazwisko. Jest stosowany zwykle w celu łatwiejszego zapamiętania danej osoby lub dla podkreślenia jakichś swoistych cech osobowych czy też wyglądu. Pseudonim może się podobać i być akceptowany przez "posiadacza", ale może także sprawić niemałą przykrość... Najlepiej upewnić się u samej/samego zainteresowanego, czy możemy zamiast Karolino, zwracać się do koleżanki, per - Zenuk.

Dżonkil, Groszek, Krzysiu, Mari, ReRema, KaPe, Barbasia, Stasiu, Bieber, Duduś, Robak, Zenek, Puma, Mikłok, Andzia, Dwidzius, Sosik, Wiencu, Miód, Czajnik, Wiewiórka, Golden Boy, Emek, Alul, Shakira, Fred, Hahmyt, Huštu, Pyza, Gilbert, Kasia, Loczek, Kajaj, Mudzin, Bączek, Buba, Gutek, Tusk, Frosiak, Peles??

Czy wiesz kim mowa??

LIVIA

Biegan, Bucik, Jasiek,

NN



REDAKCJA NO NAME

Wydanie przygotował zespół w składzie:

Pracownia multimedialna

Nikola Bebli,
Olivia Bonna
Karolina Cichy
Marta Korczyńska
Maria Michalska,
Barbara Sieja
Sonia Wojciechowska

Zespół Szkół im. Kai Mireckiej Nakło Śląskie ul. Dworcowa 2

Kontakt: noname - gazeta@o2.pl

Redaktor prowadzący: Mirosława Wrodarczyk

Zapraszamy w czwartki w godz. 13.45 - 15.20

O CZYM MYŚLISZ, GDY SŁYSZYSZ SŁOWO...?

No, właśnie. Przeprowadziliśmy króciuteńkie wywiady z pewnymi osobami z naszej szkoły...

	PANI RÓŻA SZOŁTYSEK, INTENDENT SZKOLNY	PANI BIBLIOTEKARKA, KATARZYNA GOJ	DYREKTOR SZKOŁY, JERZY MOŁODIJ	PANI IWONA MOKRUS	PANI MIROSŁAWA WRODARCZYK
MUZYKA...?	Filharmonia	Relaks	Dobra	Chopin	Andrzej Piaseczny
SZKOŁA...?	Uczniowie	Praca	Dzieci	Najukochańsi uczniowie	Dzieci
GABINET DYREKTORA...?	Władza	Ważne sprawy	Dyplomy, puchary	Dywanik	Papiery, tony papierów
WAKACJE...?	Odpoczynek	Rower	Kreta	Moje urodziny	Morze
RODZINA...?	Spokój	Miłość	Zgodna	Dom	Dom
POPOŁUDNIE..?	Odwiedziny znajomych	Córeczka	Relaks	Bursa	Klan ;)
KSIĄŻKA....?	Autor	Inny świat	Ciekawa	Wieczór	Odpoczynek
IMIĘ KAMIL...? ;)	Rozrabiaka	Pozorant	Utrapienie	Brązowy medalista Jenga	Kłopoty
ZWIERZĘ...?	Przyjaciel	Pies	Łagodne	Pies Sunia	Pies
SPORT...?	Kondycja	Zdrowie	Zdrowie	Pani Patoń	Adam Małysz
NO NAME...?	Pracowite dzieci	Pani Wrodarczyk	Super!	Gazetka szkolna	Kółko dziennikarskie